
平成 26 年 3 月吉日 

 

 東京営業本部移転東京営業本部移転東京営業本部移転東京営業本部移転にににによるよるよるよる商品裏面商品裏面商品裏面商品裏面のののの住所住所住所住所変更変更変更変更についてのについてのについてのについてのおおおお知知知知らせらせらせらせ    

 

平素は弊社商品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

さて、このたび弊社では東京営業本部の移転をさせていただくことになりました。 

移転に伴って弊社商品の裏面記載内容が一部変更になります。 

変更時期については、順次切り替え作業を行ってまいります。 

お客様には何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

旧旧旧旧    表示例表示例表示例表示例１１１１        

本社 〒537-0002 大阪市東成区深江南 1 丁目 16 番 14 号 

東京 〒121-0052 東京都足立区六木 1 丁目 2 番 10 号 

お客様窓口 06-6977-8501 

 

旧旧旧旧    表示例表示例表示例表示例 2222        

本社 〒537-0002 大阪市東成区深江南 1 丁目 16 番 14 号 

お客様窓口 0120-086-192 

 

 

新新新新    表示例表示例表示例表示例        

本社 〒537-0002 大阪市東成区深江南 1 丁目 16 番 14 号 

東京 〒145-0066 東京都大田区南雪谷１－２－７ 

お客様窓口 0120-086-192 

 

 本社住所及びお客様窓口へのお問い合わせ電話番号については変更ございません。 

引続き、ご愛顧のほど、どうぞよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 


